МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » 12 20 24   № 54

О визите официальной делегации

города Сургута в город Нефтеюганск

с целью участия в Региональном

фестивале-конкурсе людей старшего

поколения «Многоликий Новый

год – за 5 минут до…»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов мест-

ного самоуправления города Сургута», распоряжением Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

письмом регионального координатора Партийного проекта «Единой России»

«Старшее поколение» от 28.11.2024:

1. Направить 25.01.2025 в город Нефтеюганск официальную делегацию

города Сургута с целью участия в Региональном фестивале-конкурсе людей

старшего поколения «Многоликий Новый год – за 5 минут до…».

2. Утвердить состав официальной делегации города Сургута для визита

в город Нефтеюганск с целью участия в Региональном фестивале-конкурсе

людей старшего поколения «Многоликий Новый год – за 5 минут до…» согласно

приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатаци-

онное управление» предоставить автотранспорт для организации выезда офици-

альной делегации города Сургута по маршруту Сургут – Нефтеюганск – Сургут.

4. Финансирование расходов визита официальной делегации города Сургута

в город Нефтеюганск произвести за счет средств, предусмотренных бюджетной

сметой Администрации города Сургута в отношении работника Администрации

города.

2

5. Комитету внутренней и молодёжной политики осуществить органи-

зационную работу по визиту официальной делегации города Сургута в город

Нефтеюганск с целью участия в Региональном фестивале-конкурсе людей

старшего поколения «Многоликий Новый год – за 5 минут до…».

6. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

7. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

8. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

9. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу внутренней и молодёжной политики.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 25.12.2024  № 54

Состав

официальной делегации города Сургута для визита

в город Нефтеюганск с целью участия в Региональном

фестивале-конкурсе людей старшего поколения

«Многоликий Новый год – за 5 минут до…»

Подзолкова

Ирина Романовна

- начальник службы внешних связей комитета внутренней

и молодёжной политики Администрации города

Журенко

Елена Тагировна

- председатель Совета ветеранов и пенсионеров общества

с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз

Сургут»

Бардина

Антонина Егоровна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Гапич

Наталья Николаевна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Гордеева

Елена Алексан-

дровна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Криволапова

Галина Григорьевна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Курмаз

Елена Яковлевна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Кузьменко

Татьяна Ивановна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Можегорова

Галина Викторовна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Хоменко

Наталья Николаевна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута

Шарифуллина

Рамиля Равиловна

- член Местной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов города Сургута